
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ADA NEGRI” 
Via Don Milani 4 - 20086 MOTTA VISCONTI (MILANO) 

Tel./Fax02.90000266 
E- mail :  miic872009@istruzione.it - miic872009@pec.istruzione.it 

www.icmottavisconti.edu.it 

C.F. 90015610158 – C.M. MIIC872009 

  

 

  

 

 

 

Delibera n. 30 

 

 

  Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo Statale “Ada Negri” di Motta Visconti riunitosi in data 

08/10/2019 presso la sede di via Don Milani, 4 

 

- Viste  le proposte di viaggi di istruzione presentate dai docenti delle scuole secondarie di
    Besate e Motta Visconti; 
 

- Preso Atto della Delibera n. 1 del Collegio Docenti a sezioni unite del 25/09/2019; 
 

 
  
 
All’unanimità dei presenti 
 
 

DELIBERA 

 

 

i seguenti viaggi di istruzione per l’anno scolastico 2019/20 delle scuole secondarie di Besate e Motta Visconti: 
 

• Settimana sportiva sulla neve (Polsa o atra località )(5 giorni): per tutte le classi 
• Viaggio in Italia in Toscana (Pisa, Siena, Larderello) (3 giorni): per tutte le classi 
• Viaggio in Campania (Napoli, Pompei, Caserta, Bagnoli) (4 giorni): per le classi terze 

 
 

   
 

 
 
 
 
 
 
  IL SEGRETARIO            IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 (Barbara Bevilacqua)                                     (Alessio Belloni) 
 
 
  
 
 
 
VISTO: per affissione all’albo il 14/10/2019   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             (Prof. Roberto Fraccia) 
 
 
 
 
/lg 
 


